ARTICLE CHARGES --

DOCUMENT CHARGES --

DOOR DELIVERY CHARGES --

DIESEL HIKE CHARGES --

FREIGHT SURCHARGE --

OTHER CHARGES --

DOOR COLLECTION --

DOOR DELIVERY 1119.19

DISCOUNT -0.00

TOTAL FREIGHT 8044.00
GST  (SGST 6% + CGST 6%) 965.28

GRAND TOTAL 9009.00
Rupees : Nine Thousand Nine   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

KUMBAKONAM (KMU)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. 440330582,440330585,4
40330586,440330587,44
0330173,440330304,440
330324,440330323

VALUE 1156144.00

E-Waybill No 541869900673,591869900665,551869900663,511869900658,531869